



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000072/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 28
Proc. Administrativo : 468 Nº Controle Ata : 07/2023 Prazo de Validade : 06/04/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 06/04/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	015.004.903	ADESIVO ODONTOLOGICO UNIVERSAL, FRASCO UNICO DE 5ML, TAM PA FLIPTOP FGM	UND	20	145,50	2.910,00	7,00	13,00	1.891,50
5	015.004.899	ANESTESICO LIDOCAINA INJETAVEL 2%+1:100.1000 COM EPINEFRIN A CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8M DLA	CX	40	91,41	3.656,40	13,00	27,00	2.468,07
16	015.004.923	CIMENTO RESTAURADOR PROVISORIO DE ENDURECIMENTO QUIMICO O POTE UNICO DE 25G A BASE DE OXIDO DE ZINCO/ SULFATO DE ZINCO AF DO BRASIL	UND	20	10,35	207,00	7,00	13,00	134,55
17	015.004.908	CONDICIONADOR DENTAL TIPO ACIDO FOSFORICO 37% EM GEL CONTEENDO 3ML AF DO BRASIL	UND	60	4,50	270,00	20,00	40,00	180,00
19	015.004.920	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA COM CERDAS EM NYLON, EM TUBO ARRANADOS EM 3 OU 4 FILEIRAS MEDFIO	UND	10.000	0,87	8.700,00	4.000,00	6.000,00	5.220,00
34	015.004.896	SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FOSSULA E FISSURAS EM SERINGA COM 2GR; AF DO BRASIL	UND	20	18,90	378,00	7,00	13,00	245,70

Fornecedor / Proponente : 80948 - JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000072/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 28

Proc. Administrativo : 468

Nº Controle Ata : 07/2023

Prazo de Validade : 06/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 06/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80948 - JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	015.004.890	BROCA ALTA ROTAÇÃO CORTE MEDIO, DIAMANTADA N 1016 <i>Fava</i>	UND	30	3,44	103,20	7,00	23,00	79,12
11	015.004.892	BROCA ALTA ROTAÇÃO CORTE MEDIO, DIAMANTADA N 3080 <i>Fava</i>	UND	30	4,20	126,00	7,00	23,00	96,60
12	015.004.893	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: ROLAMENTO DE CERAMICA, REFRIGER AÇÃO 3 OU MAIS FUROS COM BOTA DE PRESSÃO, CONEXA DE 2 FU RÓS COM VELOCIDADE 400.000 RPM CABEÇA PADRAO <i>Calu</i>	UND	6	537,96	3.227,76	2,00	4,00	2.151,84
14	015.004.902	CARBONO ODONTOLOGICO PARA ARTICULAR DE PAPEL EM FORMA TO DE FITA COM DUAS CORES, DESCARTAVEL CONTENDO 12 UNIDA DES <i>Iodontosul</i>	PCT	30	2,59	77,70	7,00	23,00	59,57
15	015.004.907	CIMENTO IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLEME RIZAVEL EMBALAGEM UNICA COM 2,5G <i>Maquira</i>	UND	30	62,70	1.881,00	7,00	23,00	1.442,10
20	015.004.910	ESPELHO BUCAL DE AÇO INOXIDAVEL, PLANO N:5 COM ENCAIXE UNI VERSAL, AUTOCLAVEL <i>SSPlus</i>	UND	60	3,63	217,80	20,00	40,00	145,20
21	015.004.921	FLUOR EM GEL, EMBALAGEM COM 200 ML A BASE DE FLUORETO FO SFATADO ACIDULADO 1,23% <i>Iodontosul</i>	FR	40	6,53	261,20	3,00	37,00	241,61
23	015.004.895	LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO PARA CANETA DE ALTA E BAIXA RO TACAO A BASE DE OLEO MINERAL SEM CFC, DE SPRAY COM ADAPT ADOR FRASCO DE 200ML <i>Maquira</i>	UND	10	24,30	243,00	3,00	7,00	170,10
24	015.004.924	OCULOS DE PROTEÇÃO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL COM LENTES TRANSPARENTES DE POLICARBONATO, COM ARMAÇÃO NA COR PR ETA <i>Poli-Ferr</i>	UND	10	5,31	53,10	4,00	6,00	31,86
25	015.004.917	PEDRA POMES EXTRA- FINA PARA USO ODONTOLOGICO FRASCO C OM 100G <i>Quimidrol</i>	FR	20	8,84	176,80	7,00	13,00	114,92
29	015.004.914	RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO DIRETA NANOHIBRIDA CO M ZIRCONIA FOTOPOLIMERIZAVEL CÔR A3,5B CONTENDO 4G <i>Opallis</i>	UND	20	93,29	1.865,80	7,00	13,00	1.212,77
30	015.004.913	RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO DIRETA NANOHIBRIDA CO M ZIRCONIA FOTOPOLIMERIZAVEL CÔR A3B CONTENDO 4G <i>Opallis</i>	UND	30	87,92	2.637,60	10,00	20,00	1.758,40
35	015.004.918	SONDA EXPLORADORA N:5 COM 2 PONTAS EM GANCHOEM CADA EX TREMIDADE DO INSTRUMENTO <i>Cooperflex</i>	UND	20	10,99	219,80	7,00	13,00	142,87



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000072/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 28
Proc. Administrativo : 468 **Nº Controle Ata :** 07/2023 **Prazo de Validade :** 06/04/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 06/04/2024

Total Registro de Preços (Inicial) : **10.496,00** **27.212,16** **Saldo Total:** **17.786,78**





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	07/23	11/08/2023

ID: 648515	Processo	Documento
CRC: 64BD0569		
Processo: 1-468/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 11/08/2023 09:52:26	Finalização: 11/08/2023 09:54:33	

MD5: **3339A4C95F55327389865A4CF065349B**
SHA256: **FFD5853C3BB1AA659BE93BF53145F01E298EC28AF6EFBC77D860B8EC288C3F27**

Súmula/Objeto:
07/23

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	11/08/2023 09:52:26
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO	11/08/2023 09:52:26
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	11/08/2023 09:54:59
---------------------------	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 648515 e o CRC 64BD0569.